[image: image1.png].,
£

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2020г.                                                                         №40

станица Старомышастовская

Об утверждении схемы газоснабжения  Старомышастовского сельского поселения Динского района
              В соответствии с Федеральным законом №131 от 06.10.2003г. «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №69 от 31.03.1999г. «О газоснабжении в Российской федерации», Уставом администрации Старомышастовского сельского поселения          п о с т а н о в л я ю:
            1.   Утвердить схему газоснабжения  Старомышастовского сельского поселения Динского района.
            2.   Общему отделу администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района (Ворошок) разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения.
            5.     Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           6.  Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Старомышастовского
сельского поселения

С.Н. Долженко